太极集团〔2015〕861号                 签发人：李阳春

关于下发《零售业态经营品种目录（第 17期）》
的通知

重庆桐君阁股份有限公司：

为满足零售经营需要，经各零售公司申报、集采谈判小组

谈判，报评审小组确定，现下发《零售业态经营品种目录（第

17期）》(详见附件)，请遵照执行！

一、零售目录新增 194 个品种，删除 39 个。各大类具体

增减个数详见下表。

序号 大    类 增  加 删  除

1 药品 136 21

2 保健食品 5 1

3 普通食品 39 4

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

4 日用品 3 1

5 消毒产品 2 0

6 医疗器械 9 0

7 中药材及中药饮片 0 12

合计 194 39

二、价格等信息调整 31个品规，保留经营。

特此通知！

附件：1、《零售业态经营品种目录》增减品种明细表（附

表 1-7）

2、《零售业态经营品种目录》调整表（附表 8）

太极集团有限公司

2015年 6月 23日

抄送：总经办。

太极集团有限公司办公室              2015年 6月 24日印发

  拟稿：袁悦                            校核：代蜜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn